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Optima Natura - Naturalny olejek eteryczny - Pichtowy 10ml
 

Cena: 24,90 pln

Opis słownikowy

Pojemność 10ml

Producent Optima Natura

Rekomendowana
forma transportu

POLTRAF

Opis produktu
 

Naturalny pichtowy olejek eteryczny otrzymywany z pędów jodły syberyjskiej to produkt o działaniu antybakteryjnym, przeciwwirusowym
i przeciwgrzybiczym, który jest także antyseptykiem.

Regularnie stosowany pozwala wzmocnić odporność, a wykorzystywany w aromaterapii pozwala stany depresyjne, ospałość, poprawia
nastrój i dodaje wigoru.

Olejek może być stosowany w okresie przeziębień i przez cały rok oraz na skórę w ramach walki z problemami skórnymi, takimi jak
trądzik czy łuszczyca. Ponadto pozwala niwelować zmniejszyć lub zniwelować oddech.

Zastosowanie:
- przy katarze
- w celu wzmocnienia odporności
- w celu zniwelowania nieświeżego oddechu
- w problemach z trądzikiem lub łuszczycą

Sposób użycia:
W aromaterapii, do aromatyzacji pomieszczeń, w działaniu terapeutycznym w nawilżaczach powietrza, dyfuzorach lub kominkach
zapachowych - 5 kropli na 1 litr wody.
Do przygotowania kąpieli relaksacyjnej - 3-6 kropli olejku wlać do wanny napełnionej ciepłą wodą.
Do masażu - 5 kropli olejku wymieszać z naturalnym olejem do masażu np. ze słodkich migdałów lub ulubionym balsamem do ciała.

Produkt wyłącznie do użytku zewnętrznego. Przed naniesieniem na skórę przeprowadzić test alergiczny.

Nie stosować na skórę narażoną na ekspozycję na słońce. Przed wystawieniem skóry na działanie promieni słonecznych najlepiej
zachować 12 godzinny odstęp..

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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